
 

 

 

 

”Saemieh Saepmesne - I det samiska rummet” 

bjuder nu in till exkursion och seminarium om syd- 

samisk historia 

”Saemieh Saepmesne” är ett Interregprojekt som dokumenterar sydsamisk historia med 

utgångspunkt från skriftligt material, kulturminnen och muntlig traditionell kunskap. Projektet är 

ett samarbetsprojekt mellan Saemien Sijte i Snåsa, Gaaltije i Östersund samt Västerbottens 

museum i Umeå. Se vår hemsida: www.samiskarummet.se 

                                  

 

30/9 tittar vi på samiska kulturlämningar i Forrellhogna 

nationalpark.  

Alla intresserade samlas 9.00 utanför Røros hotell. Vi beräknas vara åter senast 

17.00. Medtag egen bil (eller samåk) och lunchmatsäck. 

 

1/10 inbjuder vi till seminarium i Storstuggu (Røros kultur- og 

konferansesenter intill Røros hotell) 10.00- 16.00 

Kaffe serveras 9.00- 9.30 i Peisestua utanför Kinosalen. Därefter följer 

kulturfestivalens invigning 9.30 i Stora Salen. Seminariet börjar 10.00 i 

Kinosalen. På seminariet redovisar vi våra resultat och bjuder in till diskussion 

om en fortsättning. Vi berättar om vilka lämningar vi hittat i markerna, vad vi 

hittat i arkiven, vad som framkommit ur samtal med traditionsbärare och vad vi 

fått fram vad gäller samiska ortnamn. Den intressanta frågan blir sen; Hur 

tolkar vi materialet vi fått fram, vad säger det om samisk historia och samisk 

närvaro. Vi redovisar också vår databas och vår metodik. Ni kommer att få 

träffa ett par traditionsbärare som berättar om historiska spår i sitt område.  

http://www.samiskarummet.se/


 
 

Både exkursion och seminarium är gratis och öppet för alla. Ingen föranmälan 

krävs. Resa och logi ordnar ni och betalar själva. Boende kan bokas på Røros 

hotell eller Røros värdshus www.roroshotell.no 

Vi hoppas på stort deltagande av intresserade och aktiva samer, samt forskare, 

institutioner m.fl. som arbetar med samisk kultur och historia. 

Seminariet är en del av Sørsamisk kulturfestival som pågår i Røros 30/9 till 3/10 

med olika kulturaktiviteter se: www.sorsamiskkulturfestival.org  

 

Välkommen! 

Frågor besvaras av; 

    Mariana Olofsson   Ann- Charlotte Sjaggo                                 

projektmedarbetare    Informatör    

mariana.olofsson@saemiensijte.no                ann-charlotte@gaaltije.se               

(0047) 7413 80 12                    (0046)76-8430027                    

(0047) 90 82 27 60   (0046)63- 556757 
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